за исключением обязательств, указанных п. 5, 6 ст. 213.28 Закона о 

банкротстве.  

4. Финансовому отделу Арбитражного суда Пермского края 

перечислить финансовому управляющему Ланц Ирине Ивановне (ИНН 

667907490820) с депозитного счета Арбитражного суда Пермского края 

25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей вознаграждения финансового 

управляющего, за счет средств, внесенных должником по платежному 

поручению № 7 от 10.02.2025 . 

Выплату произвести по реквизитам, указанным в ходатайстве №4 от 

23.10.2025. 

5. Разъяснить, что последствиями признания гражданина банкротом